

投 标 总 价

招 标 人： 临高县综合行政执法局

工 程 名 称： 双创工作暂扣车辆等物品存放点（停车场）建设项目

投标总价（小写）： 897161.42元

（大写）： 捌拾玖万柒仟壹佰陆拾壹元肆角贰分

投 标 人： 海南海聪建设工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____

编 制 时 间： 2020年04 月 02 日

单位工程费汇总表

工程名称：临高县综合行政执法局双创工作暂扣车辆等物品存放点（停车场）建设项目

第1页 共2页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率	金额（元）
1	一	分部分项工程费	分部分项合计		714622.49
2	二	措施项目费	措施项目合计		15758.58
3	1	施工单价措施项目费	单价措施项目合计		15758.58
4	2	施工总价措施项目费	总价措施项目合计		
5	2.1	其中：安全防护、文明施工费	安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费		
6	2.2	其中：临时设施费	临时设施费		
7	2.3	其中：雨季施工增加费	雨季施工费		
8	2.4	其中：夜间施工增加费	夜间施工费		
9	2.5	其中：视频监控费	视频监控费		
10	三	其他项目费	其他项目合计		
11	3	其中：暂列金额	暂列金额		
12	4	其中：暂估价	专业工程暂估价		
13	5	其中：计日工	计日工		
14	6	其中：总承包服务费	总承包服务费		
15	7	其中：其他项目费	其他项目费-其中：暂列金额-其中：暂估价-其中：计日工-其中：总承包服务费		
16	四	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费		
17	8	其中：垃圾处置费			
18	9	其中：社保费	(分部分项人工费+单价措施项目人工费+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费)*0.7	0	

单位工程预算表

工程名称:临高县综合行政执法局双创工作暂扣车辆等物品存放点
(停车场) 建设项目

第1页 总2页

序号	编号	名称	工程量		综合单价分析							主材含量	综合合价分析	
			单位	数量	综合单价	人工单价	材料单价	机械单价	管理费单价	利润单价	主材单价		综合合价	主材合价
		路面工程												
1	2-2-1	路床整形 路床碾压检	100m ²	17.064	210.08	31.28		120.48	32.58	25.74			3584.81	
2	2-2-28换	碎石摊铺 厚度20cm 实际厚度(cm):12	100m ²	17.064	2573.03	225.29	1938.13	233.35	98.47	77.79			43906.18	
3	2-3-49	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度 18cm	100m ²	17.064	8490.54	1196.81	6833.79		256.96	202.98			144882.57	
4	2-3-56	水泥混凝土路面 水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m ²	17.064	460.78	109.83	308.74		23.58	18.63			7862.75	
5	2-3-57	水泥混凝土路面 水泥混凝土拉防滑条	100m ²	17.064	145.35	105			22.54	17.81			2480.25	
		分部小计											202716.56	
		碎石停车场												
1	1-1-301	平整场地 推土机75KW	1000m ²	7.686	719.1	109.83		459.12	85.06	65.09			5527	
2	2-2-28换	碎石摊铺 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m ²	76.86	3134.89	281.18	2422.63	233.35	110.47	87.26			240947.65	
		分部小计											246474.65	
		土石方工程												
1	1-1-1	人工挖一般土方 一二类土 深度2m以内	100m ³	1.255	3519.11	2551.74			559.09	408.28			4416.48	
2	1-1-215	挖掘机挖土(斗容量0.6m ³)不装车 一、二类土	1000m ³	2.3845	3410.5	460		2238.39	403.41	308.7			8132.34	
3	1-1-62	人工松填土 平地	100m ³	17.8	1182.34	857.33			187.84	137.17			21045.65	
4	1-1-238	装载机装松散土 装载机1m ³	1000m ³	0.73	2192.57	460		1274.76	259.35	198.46			1600.58	
5	1-1-265	自卸汽车运土(载重8t以内) 运距10km	1000m ³	0.73	22505.63		50.04	17766.91	2656.15	2032.53			16429.11	
		分部小计											51624.16	

单位工程预算表

工程名称:临高县综合行政执法局双创工作暂扣车辆等物品存放点
(停车场) 建设项目

第2页 总2页

序号	编号	名称	工程量		综合单价分析							主材含量	综合合价分析	
			单位	数量	综合单价	人工单价	材料单价	机械单价	管理费单价	利润单价	主材单价		综合合价	主材合价
		砖砌围墙												
1	1-1-1	人工挖一般土方 一二类土 深度2m以内	100m ³	1.24	3519.11	2551.74				559.09	408.28		4363.7	
2	3-5-6	浆砌片石 基础、护底	10m ³	8.68	3529.65	764.75	2375.01	32.38	200.32	157.19		30637.36		
3	借4-13	砖砌体 灰砂砖方柱	10m ³	4.34	6087.03	2604.41	2744.8	39.97	395.33	302.52		26417.71		
4	5-1-655	墙身 砖砌	10m ³	20.46	5640.67	1620.81	3194.17	20.15	435.67	369.87		115408.11		
5	5-1-669换	抹灰 墙体立面	100m ²	4.092	3343.37	1645.77	801.76	77.9	442.38	375.56		13681.07		
6	11-4-3	钢管脚手架 单排 4m以内	100m ²	9.318	974.37	636.53	169.86		95.16	72.82		9079.18		
		分部小计										199587.13		
		大门												
1	1-1-1	人工挖一般土方 一二类土 深度2m以内	100m ³	0.072	3519.11	2551.74			559.09	408.28		253.38		
2	3-3-5	混凝土基础 混凝土	10m ³	0.675	3892.87	338.33	3402.8		85.02	66.72		2627.69		
3	3-3-6	混凝土基础 模板	10m ²	1.8	434.05	209.07	131.21		52.54	41.23		781.29		
4	借4-226	预制构件钢筋制安 螺纹钢 φ25内	t	0.2416	4256.42	319.37	3709.78	113.13	64.66	49.48		1028.35		
5	借14-150	外墙涂料 墙面 一底二面	100m ²	0.336	3807.38	939.09	2620.47		140.39	107.43		1279.28		
6	补充主材001	电动推拉门 (供应与安装)	套	1	8250						8250	8250		
		分部小计										14219.99	8250	
		合计										714622.49	8250	

措施项目表

工程名称:临高县综合行政执法局双创工作暂扣车辆等物品存放点
(停车场)建设项目

第1页 共1页

行号	序号	名称	单位	计算基数	费率	合价
1	1	总价措施项目				
2	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	项	FBFXHJ+DJCSHJ-ZCF-SBF-DJCS_ZCF-DJCS_SBF	0	
3	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	项	AQWMJBF	0	
4	1.3	临时设施费	项	FBFXHJ+DJCSHJ-ZCF-SBF-DJCS_ZCF-DJCS_SBF	0	
5	1.4	夜间施工增加费	项	FBFXHJ+DJCSHJ-ZCF-SBF-DJCS_ZCF-DJCS_SBF	0	
6	1.5	雨季施工增加费	项	FBFXHJ+DJCSHJ-ZCF-SBF-DJCS_ZCF-DJCS_SBF	0	
7	1.6	视频监控费	项			
8	2	单价措施项目				15758.58
9	2.1	运输工程	项			
10	2.2	围堰工程	项			
11	2.3	机械	项			15758.58
12	2.4	脚手架工程	项			
13	2.5	井点降水	项			
		合计				15758.58

单位工程人材机汇总表

工程名称：临高县综合行政执法局双创工作暂扣车辆等物品存放点（停车场）建设项目

第1页 共4页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	预算价合价	市场价	市场价合价
1	32.5(R)水泥		t	3.03	331	1002.19	512.62	1552.09
2	安拆费及场外运费		元	0.39	1	0.39	1	0.39
3	安拆费及场外运费		元	56.08	1	56.08	1	56.08
4	安全网		m ²	24.97	1.8	44.95	1.86	46.45
5	板枋材		m ³	0.05	1500	81	1565.9	84.56
6	本机使用台班		台班	0.5	1324.07	662.04	1305.23	652.62
7	本机使用台班		台班	0.5	590.67	295.34	597.74	298.87
8	标准砖	240×115×53	千块	109.58	420	46025.18	402.36	44092.12
9	草袋		m ²	12.76	3.1	39.56	3.16	40.32
10	柴油		kg	3086.02	5.78	17837.21	7.15	22065.06
11	大修理费		元	0.2	1	0.2	1	0.2
12	低碳钢电焊条		kg	2.34	4.53	10.62	5.65	13.24
13	电		kW·h	113.58	0.73	82.92	0.88	99.95
14	电		kWh	15.42	0.72	11.03	0.88	13.57
15	电		kW·h	105.68	0.73	77.15	0.88	93
16	电动推拉门（供应与安装）		套	1	8250	8250	8250	8250
17	镀锌铁丝	Φ0.7	kg	0.5	5.93	2.96	6.67	3.34
18	镀锌铁丝		kg	7	7.5	52.5	6.67	46.69
19	对焊机	容量(75kVA)小	台班	0.03	203.17	5.4	334.3	8.89
20	防水粉		kg	146.78	3.6	528.42	3.74	548.97
21	干混砂浆罐式搅拌机	公称储量20000L	台班	3.43	226.41	775.76	241.14	826.23
22	钢筋切断机	40mm	台班	0.02	38.29	0.83	43.58	0.95
23	钢筋弯曲机	40mm	台班	0.06	21.59	1.2	23.7	1.32
24	钢轮内燃压路机	工作质量8t	台班	2.72	370.29	1008.6	406.81	1108.07
25	钢轮内燃压路机	工作质量12t	台班	1.95	478.44	930.71	531.82	1034.55
26	钢轮内燃压路机	工作质量15t	台班	15.12	566.73	8569.96	634.99	9602.17

单位工程人材机汇总表

工程名称：临高县综合行政执法局双创工作暂扣车辆等物品存放点（停车场）建设项目

第2页 共4页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	预算价合价	市场价	市场价合价
27	钢模板		kg	81.48	3	244.44	3.15	256.66
28	钢模板连接件		kg	21.69	3.2	69.41	3.34	72.44
29	钢支撑		kg	4.18	5.4	22.55	5.2	21.72
30	灰浆搅拌机	拌筒容量200L	台班	0.93	180.98	168.09	192.73	179
31	机动翻斗车	装载质量1t	台班	1.28	183.9	236.29	199.69	256.58
32	检修费		元	2043.59	1	2043.59	1	2043.59
33	交流电焊机	30kVA	台班	0.12	161.5	19.9	286.94	35.36
34	脚手钢管	Φ 48	t	0.2	3480	680.97	3541.63	693.03
35	脚手架钢管底座		个	2.24	2.5	5.59	2.54	5.68
36	经常修理费		元	0.79	1	0.79	1	0.79
37	扣件		个	20.41	3.6	73.46	3.71	75.71
38	轮胎式装载机	斗容量1m3	台班	1.84	506.26	930.58	586.35	1077.79
39	螺纹钢	Φ 10~25	t	0.25	3546.72	882.6	4122.3	1025.83
40	履带式单斗液压挖掘机	斗容量0.6m3	台班	6.35	759.81	4821.11	823.07	5222.5
41	履带式推土机	功率75kW	台班	6.35	814.04	5170.26	910.27	5781.45
42	模板嵌缝剂		kg	0.9	13.6	12.24	13.44	12.1
43	片石		m3	99.82	88	8784.16	85	8484.7
44	平板拖车组	装载质量40t	台班	2	1331.17	2662.34	1431.28	2862.56
45	平地机	功率90kW	台班	16.91	729.81	12338.4	797.19	13477.55
46	其他材料费		元	6.87	1	6.87	1	6.87
47	其他材料费		元	5780.05	1	5780.05	1	5780.05
48	其他机械费		元	5.38	1	5.38	1	5.38
49	汽油		kg	10.67	6.83	72.9	10.06	107.38
50	人工		工日	0.25	56.03	14.01	122.53	30.64
51	人工		工日	138.43	115	15919.42	122.53	16961.79
52	洒水车	罐容量4000L	台班	0.35	434	153.34	539.42	190.59

单位工程人材机汇总表

工程名称：临高县综合行政执法局双创工作暂扣车辆等物品存放点（停车场）建设项目

第3页 共4页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	预算价合价	市场价	市场价合价
53	砂纸		张	3.39	1.11	3.77	1.13	3.83
54	石灰		t	0.37	387	143.77	405	150.46
55	水		m3	8.57	3.5	30	3.8	32.57
56	水		m3	0.03	3.59	0.1	3.8	0.11
57	水		m3	188.2	4.17	784.79	3.8	715.15
58	水性封底漆	普通	kg	10.08	12	120.96	12.23	123.28
59	塑料薄膜		m2	1962.36	2.5	4905.9	2.4	4709.66
60	碎石	(综合)	m3	1800.27	120	216032.13	143.1	257618.32
61	铁件	(综合)	kg	110.92	4.2	465.85	5.65	626.68
62	脱模剂		kg	19.36	4.32	83.63	4.26	82.47
63	外墙成品腻子粉		kg	68.58	4	274.34	4.12	282.57
64	外墙涂料		kg	21.37	22.2	474.41	20.95	447.69
65	维护费		元	6514.43	1	6514.43	1	6514.43
66	无纺土工布		m2	0.86	7.14	6.16	7.4	6.39
67	预拌干混砂浆	M10	m3	30.38	385.5	11711.49	380.01	11544.7
68	预拌混合砂浆	M7.5	m3	50.13	360	18045.72	354.46	17768.02
69	预拌混凝土	C30	m3	6.82	335	2283.86	476.22	3246.63
70	预拌混凝土路面	(抗折45#)	m3	313.3	365	114352.69	476.22	149197.36
71	预拌水泥砂浆	1:3	m3	8.9	301.13	2678.86	310.69	2763.9
72	圆钉		kg	0.43	5.13	2.22	5.5	2.38
73	折旧费		元	0.92	1	0.92	1	0.92
74	折旧费		元	8061.04	1	8061.04	1	8061.04
75	枕木		m3	0.16	1380	220.8	1801.6	288.26
76	蒸压灰砂砖	240*115*53	千块	24.09	388	9345.76	415.45	10006.94
77	中砂		m3	11.13	125	1390.82	288.9	3214.46
78	竹脚手板		m2	47.61	15.27	727.08	15.6	742.79

单位工程人材机价差表

工程名称：临高县综合行政执法局双创工作暂扣车辆等物品存放点（停车场）建设项目

第1页 共2页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
1	32.5(R)水泥		t	3.02776	331	512.62	181.62	549.9
2	安全网		m2	24.97224	1.8	1.86	0.06	1.5
3	板枋材		m3	0.054	1500	1565.9	65.9	3.56
4	本机使用台班		台班	0.5	1324.07	1305.23	-18.84	-9.42
5	本机使用台班		台班	0.5	590.67	597.74	7.07	3.54
6	标准砖	240×115×53	千块	109.58376	420	402.36	-17.64	-1933.06
7	草袋		m2	12.76	3.1	3.16	0.06	0.77
8	柴油		kg	3086.02215	5.78	7.15	1.37	4227.85
9	低碳钢电焊条		kg	2.34352	4.532	5.65	1.118	2.62
10	电		kW·h	113.5832	0.73	0.88	0.15	17.04
11	电		kWh	15.42061	0.715	0.88	0.165	2.54
12	电		kW·h	105.68243	0.73	0.88	0.15	15.85
13	镀锌铁丝	Φ0.7	kg	0.50011	5.928	6.67	0.742	0.37
14	镀锌铁丝		kg	7	7.5	6.67	-0.83	-5.81
15	防水粉		kg	146.78413	3.6	3.74	0.14	20.55
16	钢模板		kg	81.4806	3	3.15	0.15	12.22
17	钢模板连接件		kg	21.69	3.2	3.34	0.14	3.04
18	钢支撑		kg	4.176	5.4	5.2	-0.2	-0.84
19	脚手钢管	Φ48	t	0.19568	3480	3541.63	61.63	12.06
20	脚手架钢管底座		个	2.23632	2.5	2.54	0.04	0.09
21	扣件		个	20.40642	3.6	3.71	0.11	2.24
22	螺纹钢	Φ10~25	t	0.24885	3546.718	4122.3	575.582	143.23
23	模板嵌缝剂		kg	0.9	13.6	13.44	-0.16	-0.14
24	片石		m3	99.82	88	85	-3	-299.46
25	汽油		kg	10.6738	6.83	10.06	3.23	34.48
26	人工		工日	0.25009	56.03	122.53	66.5	16.63
27	人工		工日	138.42971	115	122.53	7.53	1042.38
28	砂纸		张	3.3936	1.11	1.13	0.02	0.07
29	石灰		t	0.3715	387	405	18	6.69

